zakladné vySetrenie
konzultacia
komplexné vstupné vysSetrenie

preventivna prehliadka

intraoralna rtg snimka zubu

zachovna stomatoldgia

esteticka vypln fotokompozitom

rekonstrukcia celej korunky fotokompozitom

gingivektomia

endodontické oSetrenie

preendodonticka dostavba
paliativhe endodontické oSetrenie
mikroskopické endodontické oSetrenie

mikroskopické reendodontické oSetrenie

proteticka stomatoldgia

brasenie zubu pred protetickou pracou
odtlacok

celokeramicka korunka

kompozitna onlay/overlay

celkova snimatel'na ndhrada

Ciasto€na snimatel'na nahrada
provizérna zivicova korunka z laboratéria

provizérna zivicova korunka zhotovena
razidlom

adhezivny mostik

korunka na implantat

stomatochirurgia

extrakcia zubu
chirurgicka extrakcia zubu

implantéacia fixtury DIO

dentalna hygiena

Odstranenie zubného kamena + Airflow od
EMS - dospely pacient

Odstranenie zubného kamena + Airflow od
EMS - detsky pacient, recall

Parodontologicka liecba

bielenie zubov

vnutorné bielenie zubu

komplexné bielenie zubov Pure Whitening

Cennik MDDr. Turianik Radovan

( nezmluvna ambulancia )

cena

zadarmo
60 EUR
40 EUR
15 EUR

70 - 90 EUR
130 EUR
10 EUR

50 EUR

100 EUR
od 200 EUR
od 250 EUR

30 EUR
30 EUR
350 EUR
250 EUR
450 EUR
500 EUR
100 EUR
40 EUR

250 EUR
450 EUR

70 EUR
170 EUR
300 EUR

60 EUR

40 EUR

od 75 EUR

90 EUR

350 EUR



